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受有关单位委托，本中
心定于2020年11月20日上
午9时在本中心拍卖厅公开
拍卖本田、东风日产、大众、
五菱面包、皮卡等车辆。有
意竞买者请持有效证件及复
印件等，在拍卖会前一日16
时前到本中心报名处交纳竞

买保证金2万元等报名办理
竞买手续。

拍卖标的展示时间及地
点：自公告之日起至报名截止
时间前，在标的所在地现场展
示。

联 系 电 话 ：0543-
3387939、13705437965
滨州产权交易拍卖中心
2020年11月13日

拍卖公告
2018年 11 月 17日在沾化区古

城镇大沙洼二村捡拾女性弃婴一

名，身体健康。请孩子的亲生父母持有效

证件与滨州市公安局沾化分局古城派出所

联系，电话：7560110。

滨州市公安局沾化分局古城派出所

2020年11月13日

寻找弃婴生父母公告 公告
山东惠民华润纺织有限公司现有巾被、床品、

服装等物资一宗,公开对外竞价销售。请有意者

于 11 月 16 日 - 11 月 22 日 ，联 系 李 先 生 ：

13805437909，了解有关详情，或现场看货（地址:

惠民县城武定府路229号）。

遗失声明
联系电话：3186726 18654306492

博兴县博鑫粮棉专业合作社营业执

照副本丢失，统一社会信用代码：

93371625MA3C01Y61G，声明作废。

山东省阳信县昌泽物流有限公司鲁

M43350（黄色）道路运输证丢失，证号：

371622701055，声明作废。

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定，经博兴县人民政府批准，博兴县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让10宗国有建设

用地使用权，现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

博兴县国有建设用地使用权挂牌出让公告
博自然资规告字〔2020〕12号

编号

2020-I085

2020-I086

2020-I087

2020-I088

2020-I089

2020-I090

2020-I091

2020-I092

2020-I093

2020-I094

土地位置

乐安大街以东、滨河路以

北、海通地产以西

博昌二路以南、新城三路

以东，博昌街道王楼村北

新城三路以西，博昌街道

东伏村西、伏栾村西南

博城四路以北、新城三路

以西

支脉河以南，南水北调渠

以北，张东铁路以东，205

国道以西

曹王镇政府、晨曦家园以

东、闫家村、东孙村以西、

纬中路以北

曹王镇政府、晨曦家园以

东、闫家村、东孙村以西、

纬中路以北

曹王镇政府、晨曦家园以

东、闫家村、东孙村以西、

纬中路以南

曹王镇政府、晨曦家园以

东、闫家村、东孙村以西、

纬中路以南

兴福镇鑫丰源路以北、博

惠农业以西、茂盛彩钢

对面

土地用途

商业6179平方米，

住宅29410平方米

住宅

住宅

住宅

商业

商业金融用地

住宅 、商业(其中商

业建筑面积不超地

上计容面积的5%）

住宅 、商业(其中商

业建筑面积不超地

上计容面积的5%）

住宅 、商业(其中商

业建筑面积不超地

上计容面积的5%）

商业

出让年限

（年）

商业40、

住宅70

70

70

70

40

40

住宅70

商业40

住宅70

商业40

住宅70

商业40

40

出让面积

（平方米）

35589

33333

14142

28569

78033

17602

36003

31065

61652

1461

规划指标要求

容积率

住宅2.0、商业1.5

1.78

不大于2.0

不大于1.8

不大于2.0

不大于1.2

不大于1.8

不大于2.0

不大于2.0

不大于0.4

建筑密度

住宅30%、商业40%

22.79%

不大于30%

不大于25%

不大于30%

不大于30%

不大于25%

不大于25%

不大于25%

不大于60%

绿地率

住宅35%、

商业30%

38.24%

不小于35%

不小于35%

不小于30%

不小于10%

不小于35%

不小于35%

不小于35%

不小于5%

增加幅度

（万元）

54

50

22

43

117

27

54

47

93

3

起始价

（万元）

16015

10000

3140

12213

11939

871

1782

1538

3052

88

竞买保证金

（万元）

16015

10000

3140

12213

11939

871

1782

1538

3052

88

其他要求：
1.2020-I085 地块按土地现状出

让，地块成交后，由竞得人负责该地块
的土壤污染状况调查及专家评审等工
作。地块应按照县住房和城乡建设部
门出具的《房地产开发项目建设条件
意见》进行开发建设。起始价和成交
价包含地上建筑物价款。

2.2020-I086 地块按土地现状出
让，地块成交后，由竞得人负责该地块
的土壤污染状况调查及专家评审等工
作。地块应按照县住房和城乡建设部
门出具的《房地产开发项目建设条件
意见》进行开发建设。成交价款不包
含农转用土地指标费。

3.2020-I087 地块按土地现状出
让，地块应按照县住房和城乡建设部
门出具的《房地产开发项目建设条件
意见》进行开发建设。

4.2020-I088 地块按土地现状出
让，地块成交后，由竞得人负责该地块
的土壤污染状况调查及专家评审等工
作。地块应按照县住房和城乡建设部
门出具的《房地产开发项目建设条件
意见》进行开发建设。

5.2020- I089 地 块 按 土 地 现 状
出让。

6.2020-I090 地块按土地现状出
让，竞买人须与曹王镇政府签订《合作
意向书》后，方可参与竞买；本地块按
照地块控制性详细规划要求统一设计
建设，地块需配建15个班以上，不低于
7400㎡的幼儿园，幼儿园建设标准严
格按山东省幼儿园办学标准执行。配

建不低于 10000㎡的星级酒店。地块

成交后，由竞得人负责该地块的土壤

污染状况调查及专家评审等工作。地

块应按照县住房和城乡建设部门出具

的《房地产开发项目建设条件意见》进

行开发建设。成交价款不包含农转用

土地指标费。

7.2020-I091 地块按土地现状出

让，竞买人须与曹王镇政府签订《合作

意向书》后，方可参与竞买；本地块按

照地块控制性详细规划要求统一设计

建设，地块成交后，由竞得人负责该地

块的土壤污染状况调查及专家评审等

工作。地块应按照县住房和城乡建设

部门出具的《房地产开发项目建设条

件意见》进行开发建设。成交价款不

包含农转用土地指标费。

8.2020-I092 地块按土地现状出

让，竞买人须与曹王镇政府签订《合作

意向书》后，方可参与竞买；本地块按

照地块控制性详细规划要求统一设计

建设，地块成交后，由竞得人负责该地

块的土壤污染状况调查及专家评审等

工作。地块应按照县住房和城乡建设

部门出具的《房地产开发项目建设条

件意见》进行开发建设。成交价款不

包含农转用土地指标费。

9.2020-I093 地块按土地现状出

让，竞买人须与曹王镇政府签订《合作

意向书》后，方可参与竞买；本地块按

照地块控制性详细规划要求统一设计

建设，地块成交后，由竞得人负责该地

块的土壤污染状况调查及专家评审等

工作。地块应按照县住房和城乡建设
部门出具的《房地产开发项目建设条

件意见》进行开发建设。成交价款不

包含农转用土地指标费。

10.2020-I094 地块按土地现状出

让，起始价和成交价不包含地上建筑

物价款。

二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、

自然人和其他组织（法律另有规定者

及已购买滨州市博兴县土地而未交清

土地出让金或未按土地出让合同约定

开发的除外。对达到“黑名单”认定标

准的不良信用主体，限制参加国有建

设用地使用权挂牌活动），均可参加本

次国有建设用地使用权网上挂牌活

动，申请人可以单独申请，也可以联合

申请。

三、出让资料获取方式

本次网上挂牌出让的详细资料和

具体要求，见网上挂牌出让文件。竞

买申请人可登录滨州市公共资源交易

中 心 网 站（http://www.bzggzyjy.

gov.cn）国有建设用地使用权网上交

易系统（以下简称网上交易系统）查看

和打印出让文件。

四、竞买申请及竞买保证金
缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上

竞买申请。

竞买申请人须携带相关有效证

件，到博兴县公共资源交易中心四楼

交易室申请办理数字证书后，方可登

录网上交易系统提交申请并参与竞

买。已办理过数字证书的竞买人可直

接登陆系统使用。

竞买申请人须在2020年12月11

日16时30分00秒前登录网上交易系

统提交竞买申请，并按要求足额缴纳

竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为：

2020年12月11日16时30分00秒。

五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂

牌时间为：

2020-I085地块：2020年12月2

日9时00分00秒至2020年12月14

日9时05分00秒;

2020-I086地块：2020年12月2

日9时00分00秒至2020年12月14

日9时10分00秒;

2020-I087地块：2020年12月2

日9时00分00秒至2020年12月14

日9时15分00秒;

2020-I088地块：2020年12月2

日9时00分00秒至2020年12月14

日9时20分00秒;

2020-I089地块：2020年12月2

日9时00分00秒至2020年12月14

日9时25分00秒;

2020-I090地块：2020年12月2

日9时00分00秒至2020年12月14

日9时30分00秒;

2020-I090地块：2020年12月2

日9时00分00秒至2020年12月14

日9时35分00秒;

2020-I092地块：2020年12月2

日9时00分00秒至2020年12月14

日9时40分00秒;

2020-I093地块：2020年12月2

日9时00分00秒至2020年12月14

日9时45分00秒;

2020-I094地块：2020年12月2

日9时00分00秒至2020年12月14

日9时50分00秒。

六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂

牌出让按照价高者得的原则确定竞得

入选人。博兴县自然资源和规划局只

对网上挂牌的竞得入选人进行资格审

查。审查通过者确定为竞得人。

七、联系方式
博兴县自然资源和规划局

联系电话：0543-2309501

联系人：胡先生

联系电话：0543-2395265

联系人：韩先生

博兴县公共资源交易中心

联系电话：

0543-2397297

联系人：孙女士

数字证书办理电话：

0543—2397297

联系人：孙女士

博兴县自然资源和规划局
博兴县公共资源交易中心

2020年11月12日


