

博自然资规告字[2020]12号

根据《中华人民共和国土地管理法》、国土资源部《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》等法律法规规定,经博兴县人民政府批准,博兴县自然资源和规划局决定以网上挂牌方式出让10宗国有建设 用地使用权,现将有关事项公告如下:

#### 一、挂牌出让地块的基本情况和规划设计主要指标

步信·州日丰 责任编辑: 李鹏飞 肖静 电话:3186761

编号	土地位置	土地用途	出让年限 (年)	出让面积 (平方米)	规划指标要求			增加幅度	起始价	竞买保证金
					容积率	建筑密度	绿地率	(万元)	(万元)	(万元)
2020–I085	乐安大街以东、滨河路以 北、海通地产以西	商业6179平方米, 住宅29410平方米	商业40、 住宅70	35589	住宅2.0、商业1.5	住宅30%、商业40%	住宅35%、 商业30%	54	16015	16015
2020–I086	博昌二路以南、新城三路以东,博昌街道王楼村北	住宅	70	33333	1.78	22.79%	38.24%	50	10000	10000
2020–I087	新城三路以西,博昌街道东伏村西、伏栾村西南	住宅	70	14142	不大于2.0	不大于30%	不小于35%	22	3140	3140
2020–I088	博城四路以北、新城三路以西	住宅	70	28569	不大于1.8	不大于25%	不小于35%	43	12213	12213
2020–I089	支脉河以南,南水北调渠 以北,张东铁路以东,205 国道以西	商业	40	78033	不大于2.0	不大于30%	不小于30%	117	11939	11939
2020-1090	曹王镇政府、晨曦家园以 东、闫家村、东孙村以西、 纬中路以北	商业金融用地	40	17602	不大于1.2	不大于30%	不小于10%	27	871	871
2020–I091	曹王镇政府、晨曦家园以 东、闫家村、东孙村以西、 纬中路以北	住宅、商业(其中商业建筑面积不超地上计容面积的5%)	住宅70 商业40	36003	不大于1.8	不大于25%	不小于35%	54	1782	1782
2020-1092	曹王镇政府、晨曦家园以 东、闫家村、东孙村以西、 纬中路以南	住宅、商业(其中商业建筑面积不超地上计容面积的5%)	住宅70 商业40	31065	不大于2.0	不大于25%	不小于35%	47	1538	1538
2020–I093	曹王镇政府、晨曦家园以 东、闫家村、东孙村以西、 纬中路以南	住宅、商业(其中商 业建筑面积不超地 上计容面积的5%)	住宅70 商业40	61652	不大于2.0	不大于25%	不小于35%	93	3052	3052
2020–I094	兴福镇鑫丰源路以北、博 惠农业以西、茂盛彩钢 对面	商业	40	1461	不大于0.4	不大于60%	不小于5%	3	88	88

## 其他要求:

的土壤污染状况调查及专家评审等工 作。地块应按照县住房和城乡建设部 门出具的《房地产开发项目建设条件 意见》进行开发建设。起始价和成交 价包含地上建筑物价款。

2.2020-1086 地块按土地现状出 让,地块成交后,由竞得人负责该地块 的土壤污染状况调查及专家评审等工 作。地块应按照县住房和城乡建设部 门出具的《房地产开发项目建设条件 意见》进行开发建设。成交价款不包 含农转用土地指标费。

3.2020-I087 地块按土地现状出 让,地块应按照县住房和城乡建设部 门出具的《房地产开发项目建设条件 意见》进行开发建设。

4.2020-I088 地块按土地现状出 让,地块成交后,由竞得人负责该地块 的土壤污染状况调查及专家评审等工 作。地块应按照县住房和城乡建设部 门出具的《房地产开发项目建设条件 意见》进行开发建设。

5.2020-1089 地块按土地现状 出让

6.2020-I090 地块按土地现状出 让, 竞买人须与曹王镇政府签订《合作 意向书》后,方可参与竞买;本地块按 照地块控制性详细规划要求统一设计 建设,地块需配建15个班以上,不低于 7400㎡的幼儿园,幼儿园建设标准严 格按山东省幼儿园办学标准执行。配

让,地块成交后,由竞得人负责该地块 污染状况调查及专家评审等工作。地 块应按照县住房和城乡建设部门出具 的《房地产开发项目建设条件意见》进 行开发建设。成交价款不包含农转用 土地指标费。

> 7.2020-1091 地块按土地现状出 让, 竞买人须与曹王镇政府签订《合作 意向书》后,方可参与竞买;本地块按 照地块控制性详细规划要求统一设计 建设,地块成交后,由竞得人负责该地 块的土壤污染状况调查及专家评审等 工作。地块应按照县住房和城乡建设 部门出具的《房地产开发项目建设条 件意见》进行开发建设。成交价款不 包含农转用土地指标费。

> 8.2020-I092 地块按土地现状出 让, 竞买人须与曹王镇政府签订《合作 意向书》后,方可参与竞买;本地块按 照地块控制性详细规划要求统一设计 建设,地块成交后,由竞得人负责该地 块的土壤污染状况调查及专家评审等 工作。地块应按照县住房和城乡建设 部门出具的《房地产开发项目建设条 件意见》进行开发建设。成交价款不 包含农转用土地指标费。

9.2020-1093 地块按土地现状出 让, 竞买人须与曹王镇政府签订《合作 意向书》后,方可参与竞买;本地块按 照地块控制性详细规划要求统一设计 建设,地块成交后,由竞得人负责该地 块的土壤污染状况调查及专家评审等

建不低于10000㎡的星级酒店。地块 工作。地块应按照县住房和城乡建设 交易室申请办理数字证书后,方可登 日9时35分00秒; 1.2020-I085 地块按土地现状出 成交后,由竞得人负责该地块的土壤 部门出具的《房地产开发项目建设条 件意见》进行开发建设。成交价款不 包含农转用土地指标费。

> 10.2020-1094地块按土地现状出 让,起始价和成交价不包含地上建筑 物价款。

## 二、竞买人范围

中华人民共和国境内外的法人、 自然人和其他组织(法律另有规定者 及已购买滨州市博兴县土地而未交清 土地出让金或未按土地出让合同约定 开发的除外。对达到"黑名单"认定标 准的不良信用主体,限制参加国有建 设用地使用权挂牌活动),均可参加本 次国有建设用地使用权网上挂牌活 动,申请人可以单独申请,也可以联合 申请。

# 三、出让资料获取方式

本次网上挂牌出让的详细资料和 具体要求,见网上挂牌出让文件。竞 买申请人可登录滨州市公共资源交易 中心网站(http://www.bzggzyjy. gov.cn)国有建设用地使用权网上交 易系统(以下简称网上交易系统)查看 和打印出让文件。

#### 四、竞买申请及竞买保证金 缴纳

本次公告所涉及地块只接受网上 竞买申请。

竞买申请人须携带相关有效证 件,到博兴县公共资源交易中心四楼 录网上交易系统提交申请并参与竞 买。已办理过数字证书的竞买人可直 接登陆系统使用。

竞买申请人须在2020年12月11 日16时30分00秒前登录网上交易系 统提交竞买申请,并按要求足额缴纳 竞买保证金。

竞买保证金到账的截止时间为: 2020年12月11日16时30分00秒。

## 五、网上挂牌时间

本次国有建设用地使用权网上挂

2020-I085地块:2020年12月2 日9时00分00秒至2020年12月14 日9时05分00秒;

2020-I086地块:2020年12月2 日9时00分00秒至2020年12月14 日9时10分00秒:

2020-I087地块:2020年12月2 日9时00分00秒至2020年12月14 日9时15分00秒;

2020-I088地块:2020年12月2 日9时00分00秒至2020年12月14 日9时20分00秒;

2020-I089地块:2020年12月2 日9时00分00秒至2020年12月14 日9时25分00秒;

2020-1090地块:2020年12月2 日9时00分00秒至2020年12月14 日9时30分00秒;

2020-I090地块:2020年12月2 日9时00分00秒至2020年12月14

2020-1092地块:2020年12月2 日9时00分00秒至2020年12月14 日9时40分00秒;

2020-1093地块:2020年12月2 日9时00分00秒至2020年12月14 日9时45分00秒;

2020-1094地块:2020年12月2 日9时00分00秒至2020年12月14 日9时50分00秒。

## 六、确定竞得人的方式

本次国有建设用地使用权网上挂 牌出让按照价高者得的原则确定竞得 入选人。博兴县自然资源和规划局只 对网上挂牌的竞得入选人进行资格审 查。审查通过者确定为竞得人。

## 七、联系方式

联系人:孙女士

博兴县自然资源和规划局 联系电话:0543-2309501 联系人:胡先生 联系电话:0543-2395265 联系人:韩先生 博兴县公共资源交易中心 联系电话: 0543-2397297 联系人:孙女士 数字证书办理电话: 0543-2397297

> 博兴县自然资源和规划局 博兴县公共资源交易中心 2020年11月12日

# 拍卖公告

受有关单位委托,本中 心定于2020年11月20日上 午9时在本中心拍卖厅公开 拍卖本田、东风日产、大众、 五菱面包、皮卡等车辆。有 意竟买者请持有效证件及复 印件等,在拍卖会前一日16 时前到本中心报名处交纳竞

买保证金2万元等报名办理

竞买手续。 拍卖标的展示时间及地 点:自公告之日起至报名截止 时间前,在标的所在地现场展

联系电话: 0543-3387939、13705437965 滨州产权交易拍卖中心 2020年11月13日

# 寻找弃婴生父母公告

2018年11月17日在沾化区古 ፟፝ 城镇大沙洼二村捡拾女性弃婴-名,身体健康。请孩子的亲生父母持有效 证件与滨州市公安局沾化分局古城派出所 联系,电话:7560110。

> 滨州市公安局沾化分局古城派出所 2020年11月13日

## 公告

山东惠民华润纺织有限公司现有巾被、床品、 服装等物资一宗,公开对外竞价销售。请有意者 于 11 月 16 日 - 11 月 22 日,联系李先生: 13805437909,了解有关详情,或现场看货(地址: 惠民县城武定府路229号)。

## 遗失声明

联系电话:3186726 18654306492

博兴县博鑫粮棉专业合作社营业执 照副本丢失,统一社会信用代码: 93371625MA3C01Y61G,声明作废。

山东省阳信县昌泽物流有限公司鲁 M43350(黄色)道路运输证丢失,证号: 371622701055,声明作废。